ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
”0 6  утверждении заключения дополнительных соглашений

к соглашениям о предоставлении бюджету Ставропольского края
из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия

дефицита бюджета Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения допол
нительных соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету Ставрополь
ского края из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного по
крытия дефицита бюджета Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
29 апреля 2021 года
№2197-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения дополнительных соглашений
к соглашениям о предоставлении бюджету Ставропольского края

из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия
дефицита бюджета Ставропольского края

1. Утвердить заключение Дополнительного соглашения от 31 декабря
2020 г. № 8/7Z6/6 к соглашениям от 14 мая 2015 г. № 01-01-06/06-61, от 13 нояб
ря 2015 г. № 01-01-06/06-202, от 6 июля 2016 г. № 01-01-06/06-111, от 15 марта
2017 г. № 01-01-06/06-101 о предоставлении бюджету Ставропольского края из
федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефици
та бюджета Ставропольского края.

2. Утвердить заключение Дополнительного соглашения, от 31 декабря
2020 г. № 9/8/7/7 к соглашениям от 14 мая 2015 г. № 01-01-06/06-61, от 13 нояб
ря 2015 г. № 01-01-06/06-202, от 6 июля 2016 г. № 01-01-06/06-111, от 15 марта
2017 г. № 01-01-06/06-101 о предоставлении бюджету Ставропольского края из
федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефици
та бюджета Ставропольского края.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Статья 1

№ 36-кз

В.В. Владимиров